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ULUSLARARASI MASTERLAR KISA KULVAR
19 MAYIS ATATÜRK’Ü ANMA VE GENÇLİK SPOR BAYRAMI YÜZME ŞAMPİYONASI

ANTALYA, 16. - 19.5.2025

Yarış 42 3000m Serbest Açık
19.05.2025 Sonuçlar
Puanlar: FINA 2022

Sıra Yaş Zaman Derece

18 - 24 yaşları arası, Bayanlar

1. 446 - Şevval Sıla Öztürk 23 Ferdi 1:31:05.39 37
2. 431 - Saliha Aysu Katrancı 22 Ferdi 1:31:22.68 37

18 - 24 yaşları arası, Erkekler

1. 331 - Burak Kirman 19 Gebze Gençlik Hizmetleri Spor Kulübü 43:11.60 279
2. 318 - Ata Odabaş 22 Ferdi 43:27.38 274
3. 379 - Kerem Kuku 24 Bordo Mavi Merkez Yüzme Spor Kulübü46:54.96 217
4. 386 - Mert Mutlucan Dökat 24 Ferdi 1:15:08.35 53

25 - 29 yaşları arası, Bayanlar

1. 327 - Bengisu Avcı Tropeano 29 Frekans Yüzme Akademisi Spor Kulübü46:45.43 280
2. 321 - Aylar Marefat Gargarı 27 Istanbul Yıldızlar Yüzme Spor Kulübü1:02:52.28 115
3. 405 - Nidanur Bulduk 26 Üsküdar Su Sporları S .K 1:11:07.74 79
4. 409 - Nurdan Emin 28 Ferdi 1:12:15.76 75

25 - 29 yaşları arası, Erkekler

1. 373 - Ibrahim Doğa Ergin 26 Odtü Spor Kulübü 46:02.19 230
2. 340 - Dersu Deniz Daşcı 25 Odtü Spor Kulübü 47:45.58 206
3. 305 - Ahmet Özsoy 26 Ferdi 47:48.08 205
4. 456 - Yunus Emre Uzunoğlu 26 Odtü Spor Kulübü 49:35.23 184
5. 317 - Ata Ateş 29 Ferdi 52:02.56 159
6. 417 - Ozan Emen 28 Ferdi 52:18.44 157
7. 325 - Barış Gerek 28 Istanbul Teknik Üniversitesi Spor Kulübü1:02:14.91 93
8. 330 - Burak Bala 25 Ferdi 1:21:42.29 41

30 - 34 yaşları arası, Bayanlar

1. 444 - Sümeyra Üstündağ 30 Zeplin Spor Kulübü 52:20.24 199
2. 389 - Merve Aydın 30 Ferdi 1:00:46.21 127
3. 436 - Selin Ertekin 33 Istanbul Yıldızlar Yüzme Spor Kulübü1:06:01.02 99

30 - 34 yaşları arası, Erkekler

1. 348 - Emre Öztürk 32 Jandarma Gücü Spor Kulübü 42:14.14 298
2. 349 - Enes Şirin 32 Gebze Gençlik Hizmetleri Spor Kulübü 47:06.33 215
3. 411 - Oğuz Doğanay 34 Istanbul Teknik Üniversitesi Spor Kulübü54:30.75 138
4. 437 - Sercan Aslan 31 Ferdi 55:10.10 133
5. 328 - Bilal Emre Gülşen 32 Battal Yüzme Ve Triatlon Spor Klubü 56:17.38 126
6. 380 - Korhan Şeref Arısoy 34 Kıtalar Spor Kulübü 58:32.57 112
7. 452 - Volkan Özkarakaş 33 Türk Silahlı Kuvvetleri Spor Gücü 59:03.81 109
8. 301 - Ahmet Emin 32 Ferdi 59:06.90 108
9. 399 - Murat Yolaç 30 Türk Silahlı Kuvvetleri Spor Gücü 1:01:40.01 95

10. 388 - Mert Tokatlı 31 Zeplin Spor Kulübü 1:07:23.78 73
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ULUSLARARASI MASTERLAR KISA KULVAR
19 MAYIS ATATÜRK’Ü ANMA VE GENÇLİK SPOR BAYRAMI YÜZME ŞAMPİYONASI

ANTALYA, 16. - 19.5.2025

Yarış 42, 3000m Serbest

35 - 39 yaşları arası, Bayanlar

1. 421 - Özge Demirbuğa 37 Zeplin Spor Kulübü 59:44.39 134
2. 403 - Neşe Atmış 39 Ferdi 1:03:01.56 114
3. 383 - Leman Hınçal 39 Üsküdar Su Sporları S .K 1:05:08.42 103
4. 345 - Eda Poyraz 36 Balkan Yeşilbağlar Spor Kulübü 1:09:49.27 84
5. 352 - Ezgi Yazıcı 38 Istanbul Triatlon Spor Kulübü Derneği1:15:26.23 66
6. 455 - Yıldız Arslan 38 Ferdi 1:17:13.94 62
7. 381 - Kübra Uysal Ilhan 36 Ferdi 1:20:17.71 55
8. 342 - Doğu Alpat Çiçek 38 Zeplin Spor Kulübü 1:21:35.46 52
9. 358 - Figen Gök Akay 37 Ferdi 1:28:30.50 41

35 - 39 yaşları arası, Erkekler

1. 332 - Burak Tezel 39 Istanbul Yıldızlar Yüzme Spor Kulübü 52:17.62 157
2. 419 - Ömer Kemikkıran 38 Ferdi 55:53.67 128
3. 370 - Hasan Karadeniz 38 Ferdi 56:20.60 125
4. 387 - Mert Sarışen 39 Ege Atletik Spor Kulübü 58:55.11 109
5. 385 - Mehmet Ülker 36 Ferdi 1:00:53.26 99
6. 464 - Güray Tüzün 38 Ferdi 1:05:07.11 81
7. 401 - Mustafa Ilhan 37 Ferdi 1:15:44.97 51

40 - 44 yaşları arası, Bayanlar

1. 408 - Nilay Ulugergerli 43 Albatros Su Sporları Spor Klübü Derneği51:54.57 204
2. 433 - Seda Dinçer 42 Ferdi 57:33.54 150
3. 392 - Miray Numanoğlu 41 Üsküdar Su Sporları S .K 1:01:23.59 123
4. 384 - Marına Gacto Sanchez 41 Sinop Yüzme Ve Cimnastik Kulübü 1:05:42.84 100
5. 319 - Atiye Manavoğlu 41 Ferdi 1:08:00.30 91
6. 458 - Zahide Taş 41 Ferdi 1:20:41.37 54
7. 344 - Eda Kaymaz 43 Albatros Su Sporları Spor Klübü Derneği1:34:14.58 34

40 - 44 yaşları arası, Erkekler

1. 343 - Duygun Yurteri 41 Istanbul Triatlon Spor Kulübü Derneği 43:15.30 277
2. 426 - Ramazan Emrah Karaboğa 42 Ege Atletik Spor Kulübü 46:10.65 228
3. 391 - Mhd Rafaat Al Hallalı 43 Zeytinburnu Yüzme Spor Kulübü 48:02.79 202
4. 350 - Erdinç Özdemir 42 Jandarma Gücü Spor Kulübü 52:55.05 151
5. 338 - Cihad Akansu 43 Ferdi 53:27.62 147
6. 341 - Doğan Kubilay 42 Ferdi 56:11.05 126
7. 336 - Cem Gürbüzer 40 Ferdi 56:28.03 124
8. 397 - Murat Gülgüden 44 Türk Silahlı Kuvvetleri Spor Gücü 1:01:20.76 97
9. 320 - Aydın Mustafa Tıbık 41 Ferdi 1:02:13.58 93

10. 432 - Samet Çulha 41 Yüzme Idman Yurdu Spor Kulübü 1:03:28.76 87
11. 360 - Gökhan Telli 44 Eskişehir Su Sporları Kulübü Derneği1:08:21.29 70
12. 329 - Biltekin Karakaş 42 Ferdi 1:24:00.18 37

45 - 49 yaşları arası, Bayanlar

1. 372 - Hülya Kubilay 46 Ferdi 1:06:03.75 99
2. 375 - Irem Ergin 49 Ferdi 1:15:46.91 65
3. 367 - Hale Kargin 48 Ferdi 1:15:51.11 65
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ULUSLARARASI MASTERLAR KISA KULVAR
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ANTALYA, 16. - 19.5.2025

Yarış 42, 3000m Serbest

45 - 49 yaşları arası, Erkekler

1. 369 - Halit Tansu Özyurt 45 Istanbul Triatlon Spor Kulübü Derneği 49:35.63 184
2. 413 - Onur Oben Akkaynak 45 Ferdi 49:41.40 183
3. 353 - Faruk Ilgüy 49 Istanbul Yıldızlar Yüzme Spor Kulübü 55:17.46 133
4. 414 - Onur Tınaz 45 Istanbul Teknik Üniversitesi Spor Kulübü59:24.00 107
5. 420 - Özcan Torun 47 Türk Silahlı Kuvvetleri Spor Gücü 1:00:57.05 99
6. 354 - Fatih Kurtoğlu 45 Sivas Kros Spor Kulübü 1:02:37.09 91
7. 361 - Gökhan Tuluk 48 Üsküdar Su Sporları S .K 1:03:19.54 88
8. 351 - Erkut Oktay 49 Üsküdar Su Sporları S .K 1:06:47.23 75
9. 407 - Nihat Koç 45 Sivas Kros Spor Kulübü 1:10:27.82 64

10. 412 - Okan Pala 46 Yüzme Idman Yurdu Spor Kulübü 1:13:41.10 56
11. 364 - Hakan Ayten 46 Sivas Kros Spor Kulübü 1:16:21.63 50

50 - 54 yaşları arası, Bayanlar

1. 424 - Özlem Ör 51 Galatasaray Spor Kulübü 46:52.01 278
2. 451 - Viktoriya Üçüncü 52 Frekans Yüzme Akademisi Spor Kulübü52:36.31 196
3. 315 - Aslıhan Akan 50 Frekans Yüzme Akademisi Spor Kulübü57:57.95 147
4. 406 - Nihan Iraz Aldemir 50 Istanbul Teknik Üniversitesi Spor Kulübü58:20.94 144
5. 423 - Özlem Boyacı 50 26 Porsuk Spor Kulübü 1:03:18.31 112
6. 316 - Aslıhan Ergezen 50 Istanbul Teknik Üniversitesi Spor Kulübü1:09:55.21 83
7. 404 - Nezahat Eyüpreisoğlu 51 Ferdi 1:11:01.40 79
8. 441 - Sibel Tuna 52 Türk Silahlı Kuvvetleri Spor Gücü 1:15:28.97 66
9. 434 - Seda Ercan Akkaya 53 Eskişehir Su Sporları Kulübü Derneği1:16:34.82 63

50 - 54 yaşları arası, Erkekler

1. 449 - Umut Gürsel 52 Ferdi 46:47.42 219
2. 303 - Ahmet Merev 51 Istanbul Yüzme Ihtisas Spor  Kulübü 46:51.57 218
3. 377 - Kağan Olguntürk 52 TED Ankara Kolejliler Spor Kulübü 47:49.37 205
4. 398 - Murat Meto 52 Albatros Su Sporları Spor Klübü Derneği49:47.24 182
5. 393 - Mohamad ıssam Alhabbal 54 Başakşehir Yüzme Spor Kulübü 50:57.62 169
6. 346 - Ege Mustafa Battal 50 Battal Yüzme Ve Triatlon Spor Klubü 52:15.70 157
7. 438 - Serkan Sevimler 52 Ferdi 55:25.95 132
8. 422 - Özgür Kavaz 54 Albatros Su Sporları Spor Klübü Derneği1:00:10.70 103
9. 307 - Ahmet Serkan Körbay 50 Ferdi 1:03:12.77 89

10. 410 - Oğuz Avcı 53 Türk Silahlı Kuvvetleri Spor Gücü 1:04:15.09 84
11. 359 - Gazi Akar 50 Türk Silahlı Kuvvetleri Spor Gücü 1:07:59.81 71
12. 333 - Bülent Şen 52 Ferdi 1:13:31.56 56
13. 400 - Mustafa Dakın 53 Ibb Spor Kulübü 1:14:31.01 54
14. 440 - Sezai Özçelik 52 Ferdi 1:16:24.46 50
15. 376 - Ismail Filiz 54 Istanbul Teknik Üniversitesi Spor Kulübü1:16:43.91 49
16. 425 - Ramazan Dincer 54 Ferdi 1:58:04.48 13

55 - 59 yaşları arası, Bayanlar

1. 363 - Güldenay Uruk 56 Ferdi 1:06:25.74 97
2. 322 - Ayşe Gamze Dağdelen 56 Ferdi 1:12:03.13 76
3. 368 - Hale Madran 59 Ferdi 1:20:34.49 54
4. 439 - Seval Gürdal Burucu 57 Frekans Yüzme Akademisi Spor Kulübü1:22:52.86 50
5. 355 - Fatma Güliz Bolat 57 Frekans Yüzme Akademisi Spor Kulübü1:22:54.69 50
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55 - 59 yaşları arası, Erkekler

1. 365 - Hakan Ulaş 55 Ege Atletik Spor Kulübü 46:17.67 226
2. 394 - Mohamed Altabba 59 Ferdi 48:03.84 202
3. 356 - Fehmi Bildik 57 Albatros Su Sporları Spor Klübü Derneği52:39.12 154
4. 362 - Güçlü Baytekin 56 Albatros Su Sporları Spor Klübü Derneği1:00:07.40 103
5. 461 - Zühtü Levent Akgün 55 Albatros Su Sporları Spor Klübü Derneği1:00:13.08 103
6. 309 - Ali Haydar Tiryaki 55 Ferdi 1:01:00.96 99
7. 428 - Resul Eyüpreisoğlu 59 Ferdi 1:01:15.06 97
8. 443 - Süleyman Tosun 58 Eskişehir Su Sporları Kulübü Derneği1:02:01.77 94
9. 337 - Cevdet Dumantepe 59 Ferdi 1:04:49.22 82

10. 445 - Şerafettin Duman 56 Ferdi 1:04:57.27 82
11. 371 - Hasan Korkmaz 56 Ferdi 1:07:53.20 71
12. 448 - Uğur Eğilmezbaş 56 Eskişehir Su Sporları Kulübü Derneği1:08:00.45 71
13. 430 - Rifat Ulus 55 Istanbul Yıldızlar Yüzme Spor Kulübü1:24:28.29 37

60 - 64 yaşları arası, Bayanlar

1. 459 - Zehra Akarpınar 62 Üsküdar Su Sporları S .K 57:56.42 147
2. 402 - Müge Uluşan 60 Bodrum Belediyesi Bodrumspor 1:04:32.46 106
3. 454 - Yeşim Altın 60 Istanbul Teknik Üniversitesi Spor Kulübü1:20:47.86 54

60 - 64 yaşları arası, Erkekler

1. 427 - Recep Kemal Aydın 62 Üsküdar Su Sporları S .K 51:15.99 166
2. 302 - Ahmet Hulüsi Çelebi 61 Istanbul Teknik Üniversitesi Spor Kulübü56:43.35 123
3. 463 - Tuncay bayat 60 Ibb Spor Kulübü 1:03:47.49 86
4. 396 - Muhittin Yılmaz Apak 60 Heybeliada Su Sporları Kulübü Spor Derneği1:09:26.11 67
5. 306 - Ahmet Sabih Dalyancıgil 64 Ferdi 1:21:17.58 41

65 - 69 yaşları arası, Bayanlar

1. 324 - Ayşe Mehtap Vardıoğlu 66 Marmaris Yıldızları Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği1:03:04.34 114

65 - 69 yaşları arası, Erkekler

1. 429 - Rınat Gılyazov 66 Estonia Meisterujumise U-klubi 43:17.22 277
2. 308 - Ali Camat 69 Galatasaray Spor Kulübü 56:14.35 126
3. 457 - Zafer Özdem 65 Üsküdar Su Sporları S .K 56:42.93 123
4. 378 - Kamil Köseoğlu 67 Üsküdar Su Sporları S .K 57:01.77 121
5. 450 - Ünsal Akgül 65 Bursa Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü 1:15:19.07 52

70 - 74 yaşları arası, Bayanlar

1. 382 - Lale Kohen Tays 72 Albatros Su Sporları Spor Klübü Derneği1:13:52.24 71
2. 334 - Cahide Şeyma Kolaylı 70 Galatasaray Spor Kulübü 1:29:47.48 39

70 - 74 yaşları arası, Erkekler

1. 462 - Erhan Turan 71 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:00:55.73 99
2. 304 - Ahmet Mete 73 Bodrum Belediyesi Bodrumspor 1:13:03.79 57
3. 415 - Orhan Ayan 71 0 1:15:18.32 52

75 - 79 yaşları arası, Erkekler

1. 357 - Fethi Karaduman 75 Ferdi 1:17:45.68 47
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ANTALYA, 16. - 19.5.2025

Yarış 42, 3000m Serbest

Açık, Bayanlar

1. 327 - Bengisu Avcı Tropeano 29 Frekans Yüzme Akademisi Spor Kulübü46:45.43 280
2. 424 - Özlem Ör 51 Galatasaray Spor Kulübü 46:52.01 278
3. 408 - Nilay Ulugergerli 43 Albatros Su Sporları Spor Klübü Derneği51:54.57 204
4. 444 - Sümeyra Üstündağ 30 Zeplin Spor Kulübü 52:20.24 199
5. 451 - Viktoriya Üçüncü 52 Frekans Yüzme Akademisi Spor Kulübü52:36.31 196
6. 433 - Seda Dinçer 42 Ferdi 57:33.54 150
7. 459 - Zehra Akarpınar 62 Üsküdar Su Sporları S .K 57:56.42 147
8. 315 - Aslıhan Akan 50 Frekans Yüzme Akademisi Spor Kulübü57:57.95 147
9. 406 - Nihan Iraz Aldemir 50 Istanbul Teknik Üniversitesi Spor Kulübü58:20.94 144

10. 421 - Özge Demirbuğa 37 Zeplin Spor Kulübü 59:44.39 134
11. 389 - Merve Aydın 30 Ferdi 1:00:46.21 127
12. 392 - Miray Numanoğlu 41 Üsküdar Su Sporları S .K 1:01:23.59 123
13. 321 - Aylar Marefat Gargarı 27 Istanbul Yıldızlar Yüzme Spor Kulübü1:02:52.28 115
14. 403 - Neşe Atmış 39 Ferdi 1:03:01.56 114
15. 324 - Ayşe Mehtap Vardıoğlu 66 Marmaris Yıldızları Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği1:03:04.34 114
16. 423 - Özlem Boyacı 50 26 Porsuk Spor Kulübü 1:03:18.31 112
17. 402 - Müge Uluşan 60 Bodrum Belediyesi Bodrumspor 1:04:32.46 106
18. 383 - Leman Hınçal 39 Üsküdar Su Sporları S .K 1:05:08.42 103
19. 384 - Marına Gacto Sanchez 41 Sinop Yüzme Ve Cimnastik Kulübü 1:05:42.84 100
20. 436 - Selin Ertekin 33 Istanbul Yıldızlar Yüzme Spor Kulübü1:06:01.02 99
21. 372 - Hülya Kubilay 46 Ferdi 1:06:03.75 99
22. 363 - Güldenay Uruk 56 Ferdi 1:06:25.74 97
23. 319 - Atiye Manavoğlu 41 Ferdi 1:08:00.30 91
24. 345 - Eda Poyraz 36 Balkan Yeşilbağlar Spor Kulübü 1:09:49.27 84
25. 316 - Aslıhan Ergezen 50 Istanbul Teknik Üniversitesi Spor Kulübü1:09:55.21 83
26. 404 - Nezahat Eyüpreisoğlu 51 Ferdi 1:11:01.40 79
27. 405 - Nidanur Bulduk 26 Üsküdar Su Sporları S .K 1:11:07.74 79
28. 322 - Ayşe Gamze Dağdelen 56 Ferdi 1:12:03.13 76
29. 409 - Nurdan Emin 28 Ferdi 1:12:15.76 75
30. 382 - Lale Kohen Tays 72 Albatros Su Sporları Spor Klübü Derneği1:13:52.24 71
31. 352 - Ezgi Yazıcı 38 Istanbul Triatlon Spor Kulübü Derneği1:15:26.23 66
32. 441 - Sibel Tuna 52 Türk Silahlı Kuvvetleri Spor Gücü 1:15:28.97 66
33. 375 - Irem Ergin 49 Ferdi 1:15:46.91 65
34. 367 - Hale Kargin 48 Ferdi 1:15:51.11 65
35. 434 - Seda Ercan Akkaya 53 Eskişehir Su Sporları Kulübü Derneği1:16:34.82 63
36. 455 - Yıldız Arslan 38 Ferdi 1:17:13.94 62
37. 381 - Kübra Uysal Ilhan 36 Ferdi 1:20:17.71 55
38. 368 - Hale Madran 59 Ferdi 1:20:34.49 54
39. 458 - Zahide Taş 41 Ferdi 1:20:41.37 54
40. 454 - Yeşim Altın 60 Istanbul Teknik Üniversitesi Spor Kulübü1:20:47.86 54
41. 342 - Doğu Alpat Çiçek 38 Zeplin Spor Kulübü 1:21:35.46 52
42. 439 - Seval Gürdal Burucu 57 Frekans Yüzme Akademisi Spor Kulübü1:22:52.86 50
43. 355 - Fatma Güliz Bolat 57 Frekans Yüzme Akademisi Spor Kulübü1:22:54.69 50
44. 358 - Figen Gök Akay 37 Ferdi 1:28:30.50 41
45. 334 - Cahide Şeyma Kolaylı 70 Galatasaray Spor Kulübü 1:29:47.48 39
46. 446 - Şevval Sıla Öztürk 23 Ferdi 1:31:05.39 37
47. 431 - Saliha Aysu Katrancı 22 Ferdi 1:31:22.68 37
48. 344 - Eda Kaymaz 43 Albatros Su Sporları Spor Klübü Derneği1:34:14.58 34
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ANTALYA, 16. - 19.5.2025

Yarış 42, 3000m Serbest

Açık, Erkekler

1. 348 - Emre Öztürk 32 Jandarma Gücü Spor Kulübü 42:14.14 298
2. 331 - Burak Kirman 19 Gebze Gençlik Hizmetleri Spor Kulübü 43:11.60 279
3. 343 - Duygun Yurteri 41 Istanbul Triatlon Spor Kulübü Derneği 43:15.30 277
4. 429 - Rınat Gılyazov 66 Estonia Meisterujumise U-klubi 43:17.22 277
5. 318 - Ata Odabaş 22 Ferdi 43:27.38 274
6. 373 - Ibrahim Doğa Ergin 26 Odtü Spor Kulübü 46:02.19 230
7. 426 - Ramazan Emrah Karaboğa 42 Ege Atletik Spor Kulübü 46:10.65 228
8. 365 - Hakan Ulaş 55 Ege Atletik Spor Kulübü 46:17.67 226
9. 449 - Umut Gürsel 52 Ferdi 46:47.42 219

10. 303 - Ahmet Merev 51 Istanbul Yüzme Ihtisas Spor  Kulübü 46:51.57 218
11. 379 - Kerem Kuku 24 Bordo Mavi Merkez Yüzme Spor Kulübü46:54.96 217
12. 349 - Enes Şirin 32 Gebze Gençlik Hizmetleri Spor Kulübü 47:06.33 215
13. 340 - Dersu Deniz Daşcı 25 Odtü Spor Kulübü 47:45.58 206
14. 305 - Ahmet Özsoy 26 Ferdi 47:48.08 205
15. 377 - Kağan Olguntürk 52 TED Ankara Kolejliler Spor Kulübü 47:49.37 205
16. 391 - Mhd Rafaat Al Hallalı 43 Zeytinburnu Yüzme Spor Kulübü 48:02.79 202
17. 394 - Mohamed Altabba 59 Ferdi 48:03.84 202
18. 456 - Yunus Emre Uzunoğlu 26 Odtü Spor Kulübü 49:35.23 184
19. 369 - Halit Tansu Özyurt 45 Istanbul Triatlon Spor Kulübü Derneği 49:35.63 184
20. 413 - Onur Oben Akkaynak 45 Ferdi 49:41.40 183
21. 398 - Murat Meto 52 Albatros Su Sporları Spor Klübü Derneği49:47.24 182
22. 393 - Mohamad ıssam Alhabbal 54 Başakşehir Yüzme Spor Kulübü 50:57.62 169
23. 427 - Recep Kemal Aydın 62 Üsküdar Su Sporları S .K 51:15.99 166
24. 317 - Ata Ateş 29 Ferdi 52:02.56 159
25. 346 - Ege Mustafa Battal 50 Battal Yüzme Ve Triatlon Spor Klubü 52:15.70 157
26. 332 - Burak Tezel 39 Istanbul Yıldızlar Yüzme Spor Kulübü 52:17.62 157
27. 417 - Ozan Emen 28 Ferdi 52:18.44 157
28. 356 - Fehmi Bildik 57 Albatros Su Sporları Spor Klübü Derneği52:39.12 154
29. 350 - Erdinç Özdemir 42 Jandarma Gücü Spor Kulübü 52:55.05 151
30. 338 - Cihad Akansu 43 Ferdi 53:27.62 147
31. 411 - Oğuz Doğanay 34 Istanbul Teknik Üniversitesi Spor Kulübü54:30.75 138
32. 437 - Sercan Aslan 31 Ferdi 55:10.10 133
33. 353 - Faruk Ilgüy 49 Istanbul Yıldızlar Yüzme Spor Kulübü 55:17.46 133
34. 438 - Serkan Sevimler 52 Ferdi 55:25.95 132
35. 419 - Ömer Kemikkıran 38 Ferdi 55:53.67 128
36. 341 - Doğan Kubilay 42 Ferdi 56:11.05 126
37. 308 - Ali Camat 69 Galatasaray Spor Kulübü 56:14.35 126
38. 328 - Bilal Emre Gülşen 32 Battal Yüzme Ve Triatlon Spor Klubü 56:17.38 126
39. 370 - Hasan Karadeniz 38 Ferdi 56:20.60 125
40. 336 - Cem Gürbüzer 40 Ferdi 56:28.03 124
41. 457 - Zafer Özdem 65 Üsküdar Su Sporları S .K 56:42.93 123
42. 302 - Ahmet Hulüsi Çelebi 61 Istanbul Teknik Üniversitesi Spor Kulübü56:43.35 123
43. 378 - Kamil Köseoğlu 67 Üsküdar Su Sporları S .K 57:01.77 121
44. 380 - Korhan Şeref Arısoy 34 Kıtalar Spor Kulübü 58:32.57 112
45. 387 - Mert Sarışen 39 Ege Atletik Spor Kulübü 58:55.11 109
46. 452 - Volkan Özkarakaş 33 Türk Silahlı Kuvvetleri Spor Gücü 59:03.81 109
47. 301 - Ahmet Emin 32 Ferdi 59:06.90 108
48. 414 - Onur Tınaz 45 Istanbul Teknik Üniversitesi Spor Kulübü59:24.00 107
49. 362 - Güçlü Baytekin 56 Albatros Su Sporları Spor Klübü Derneği1:00:07.40 103
50. 422 - Özgür Kavaz 54 Albatros Su Sporları Spor Klübü Derneği1:00:10.70 103
51. 461 - Zühtü Levent Akgün 55 Albatros Su Sporları Spor Klübü Derneği1:00:13.08 103
52. 385 - Mehmet Ülker 36 Ferdi 1:00:53.26 99
53. 462 - Erhan Turan 71 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:00:55.73 99
54. 420 - Özcan Torun 47 Türk Silahlı Kuvvetleri Spor Gücü 1:00:57.05 99
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ULUSLARARASI MASTERLAR KISA KULVAR
19 MAYIS ATATÜRK’Ü ANMA VE GENÇLİK SPOR BAYRAMI YÜZME ŞAMPİYONASI

ANTALYA, 16. - 19.5.2025

Yarış 42, Erkekler, 3000m Serbest, Açık

Sıra Yaş Zaman Derece

55. 309 - Ali Haydar Tiryaki 55 Ferdi 1:01:00.96 99
56. 428 - Resul Eyüpreisoğlu 59 Ferdi 1:01:15.06 97
57. 397 - Murat Gülgüden 44 Türk Silahlı Kuvvetleri Spor Gücü 1:01:20.76 97
58. 399 - Murat Yolaç 30 Türk Silahlı Kuvvetleri Spor Gücü 1:01:40.01 95
59. 443 - Süleyman Tosun 58 Eskişehir Su Sporları Kulübü Derneği1:02:01.77 94
60. 320 - Aydın Mustafa Tıbık 41 Ferdi 1:02:13.58 93
61. 325 - Barış Gerek 28 Istanbul Teknik Üniversitesi Spor Kulübü1:02:14.91 93
62. 354 - Fatih Kurtoğlu 45 Sivas Kros Spor Kulübü 1:02:37.09 91
63. 307 - Ahmet Serkan Körbay 50 Ferdi 1:03:12.77 89
64. 361 - Gökhan Tuluk 48 Üsküdar Su Sporları S .K 1:03:19.54 88
65. 432 - Samet Çulha 41 Yüzme Idman Yurdu Spor Kulübü 1:03:28.76 87
66. 463 - Tuncay bayat 60 Ibb Spor Kulübü 1:03:47.49 86
67. 410 - Oğuz Avcı 53 Türk Silahlı Kuvvetleri Spor Gücü 1:04:15.09 84
68. 337 - Cevdet Dumantepe 59 Ferdi 1:04:49.22 82
69. 445 - Şerafettin Duman 56 Ferdi 1:04:57.27 82
70. 464 - Güray Tüzün 38 Ferdi 1:05:07.11 81
71. 351 - Erkut Oktay 49 Üsküdar Su Sporları S .K 1:06:47.23 75
72. 388 - Mert Tokatlı 31 Zeplin Spor Kulübü 1:07:23.78 73
73. 371 - Hasan Korkmaz 56 Ferdi 1:07:53.20 71
74. 359 - Gazi Akar 50 Türk Silahlı Kuvvetleri Spor Gücü 1:07:59.81 71
75. 448 - Uğur Eğilmezbaş 56 Eskişehir Su Sporları Kulübü Derneği1:08:00.45 71
76. 360 - Gökhan Telli 44 Eskişehir Su Sporları Kulübü Derneği1:08:21.29 70
77. 396 - Muhittin Yılmaz Apak 60 Heybeliada Su Sporları Kulübü Spor Derneği1:09:26.11 67
78. 407 - Nihat Koç 45 Sivas Kros Spor Kulübü 1:10:27.82 64
79. 304 - Ahmet Mete 73 Bodrum Belediyesi Bodrumspor 1:13:03.79 57
80. 333 - Bülent Şen 52 Ferdi 1:13:31.56 56
81. 412 - Okan Pala 46 Yüzme Idman Yurdu Spor Kulübü 1:13:41.10 56
82. 400 - Mustafa Dakın 53 Ibb Spor Kulübü 1:14:31.01 54
83. 386 - Mert Mutlucan Dökat 24 Ferdi 1:15:08.35 53
84. 415 - Orhan Ayan 71 0 1:15:18.32 52
85. 450 - Ünsal Akgül 65 Bursa Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü 1:15:19.07 52
86. 401 - Mustafa Ilhan 37 Ferdi 1:15:44.97 51
87. 364 - Hakan Ayten 46 Sivas Kros Spor Kulübü 1:16:21.63 50
88. 440 - Sezai Özçelik 52 Ferdi 1:16:24.46 50
89. 376 - Ismail Filiz 54 Istanbul Teknik Üniversitesi Spor Kulübü1:16:43.91 49
90. 357 - Fethi Karaduman 75 Ferdi 1:17:45.68 47
91. 306 - Ahmet Sabih Dalyancıgil 64 Ferdi 1:21:17.58 41
92. 330 - Burak Bala 25 Ferdi 1:21:42.29 41
93. 329 - Biltekin Karakaş 42 Ferdi 1:24:00.18 37
94. 430 - Rifat Ulus 55 Istanbul Yıldızlar Yüzme Spor Kulübü1:24:28.29 37
95. 425 - Ramazan Dincer 54 Ferdi 1:58:04.48 13


